令和 6年 10月

                                         2024-53

細菌検査「嫌気性輸送用容器」変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、細菌検査用の嫌気性輸送用容器について、メーカーより 9月をもって販売

終了のお知らせがありました。現行容器の在庫が無くなり次第、順次下記容器に変更

させていただきますのでご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

謹白

記

対象項目/変更内容

● 項目コード 65 嫌気性培養

変更内容 新 旧

容器名称 シードチューブⅡ ケンキポーター

メーカー 栄研 TERUMO

採取容器

採取方法は裏面参照             案内書掲載貢 P.119

変更期日

 ● 令和 6 年 11 月頃予定 在庫無くなり次第、順次変更致します。